
入札結果【R4】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和4年10月13日 道路改良工事（その１）
羽生市大字加羽ケ崎地内外（市道
０１１３号線）

一般競争入札
（事後審査型）

51,983,800 47,520,000 株式会社渡辺工務店 令和4年10月26日 令和5年3月31日

令和4年10月13日 第２浄水場県水受水流量調節弁更新工事
羽生市大字下羽生１３４番地　第２
浄水場

指名競争 16,038,000 14,850,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和4年10月20日 令和5年3月10日

令和4年10月13日 羽生市一般廃棄物最終処分場水処理設備定期修繕
羽生市大字弥勒553-1　羽生市一
般廃棄物最終処分場

随意契約 4,928,000 4,246,000
水ｉｎｇエンジニアリング株式
会社北関東支店

令和4年10月20日 令和5年3月10日

令和4年10月13日 羽生市清掃センター焼却施設定期修繕
羽生市三田ヶ谷１８６３　羽生市清
掃センター

随意契約 43,065,000 40,942,000
エスエヌ環境テクノロジー株
式会社 東京支店

令和4年10月20日 令和5年3月22日

令和4年10月13日 市道０１１８号線外 物件調査積算業務 羽生市大字藤井下組地内　外 指名競争 2,891,900 2,750,000 羽生測量設計株式会社 令和4年10月14日 令和5年3月17日

令和4年10月13日
防災行政無線（同報系）デジタル化整備工事監理業
務

羽生市内全域 指名競争 12,806,200 11,525,800
ビーム計画設計株式会社
東京支店

令和4年10月14日 令和7年3月21日

令和4年10月13日 配水管布設工事（その２）設計業務
羽生市大字三田ヶ谷地内（市道
0228号線外）

指名競争 825,000 792,000
株式会社坂田測量設計事
務所

令和4年10月17日 令和4年11月18日

令和4年10月13日 雑草刈払業務（その１４）
羽生市大字下羽生地内外（市道９３
２６号線外）

指名競争 2,072,400 1,925,000 株式会社栗本建設工業 令和4年10月14日 令和5年1月18日

令和4年10月13日 側溝新設工事（その２）
羽生市大字下岩瀬（東区）地内（市
道４０３２号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,063,500 2,842,400 有限会社栄工業 令和4年10月26日 令和5年2月28日

令和4年10月13日 配水管布設工事（中央－２７） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

20,130,000 19,250,000 有限会社長峯設備 令和4年10月26日 令和5年3月31日

令和4年10月13日 給水管布設工事（その１）
羽生市大字上岩瀬地内（市道１２３
４号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,026,000 3,630,000
有限会社川島工業羽生営
業所

令和4年10月26日 令和5年2月24日

令和4年10月13日 舗装補修工事（その７）
羽生市大字上川俣地内外（市道０１
０１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

11,992,200 10,685,400 株式会社渡辺工務店 令和4年10月26日 令和5年3月1日

令和4年10月13日 舗装補修工事（その１０）
羽生市大字上新郷（８区）地内（市
道１１３８号線）

一般競争入札
（事後審査型）

2,764,300 2,461,800 有限会社栄工業 令和4年10月26日 令和5年2月10日

令和4年10月13日 舗装補修工事（その１６）
羽生市大字堤地内（市道３２０４号
線外）

一般競争入札
（事後審査型）

2,450,800 2,310,000 株式会社おりた 令和4年10月26日 令和5年2月10日

令和4年10月20日
（仮称）羽生市第六・第七保育所集約新設事業設計
業務

羽生市大字上岩瀬字中宿１７９６－
１外３筆

指名競争 22,066,000 17,556,000 株式会社松下設計 令和4年10月21日 令和5年12月22日

令和4年10月25日 議会タブレット端末購入
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 4,708,000 4,568,300 株式会社会議録研究所 令和4年10月26日 令和5年1月20日

令和4年10月25日 スポットビジョンスクリーナー購入
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 1,859,000 1,859,000
株式会社リィツメディカル
浦和営業所

令和4年10月26日 令和5年1月31日

令和4年10月25日
新型コロナウイルスワクチン集団接種会場設営業務
（追加接種分）

羽生市中央3丁目7番5号　羽生市
民プラザ

指名競争 3,283,720 2,768,370 株式会社アクセスプログレス 令和4年10月26日 令和5年3月31日

令和4年10月25日
新型コロナウイルスワクチン集団接種会場駐車場誘導
警備業務（追加接種分）

羽生市中央３丁目７番５号　羽生市
民プラザ

指名競争 930,600 643,500 ＡＬＳＯＫ埼玉株式会社 令和4年10月26日 令和5年3月31日

令和4年10月25日
羽生市立小・中学校用大型提示装置及びテレビスタ
ンド購入

市内各小・中学校 指名競争 9,754,800 6,217,200
有限会社長谷川電機セン
ター

令和4年10月26日 令和5年2月17日

1/2



入札結果【R4】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和4年10月27日 市道1230号線道路改良工事 羽生市大字上岩瀬地内
一般競争入札
（事後審査型）

9,713,000 8,855,000 株式会社羽川工業 令和4年11月8日 令和5年2月28日

令和4年10月27日 用排水路整備工事（その３） 羽生市大字発戸地内
一般競争入札
（事後審査型）

3,949,000 3,714,700 有限会社栄工業 令和4年11月8日 令和5年3月2日

令和4年10月27日 羽生市三田ケ谷農林公園施設改修工事
羽生市大字三田ケ谷１７２５番地
羽生市三田ケ谷農林公園

一般競争入札
（事後審査型）

13,970,000 13,200,000 株式会社渡辺工務店 令和4年11月8日 令和5年3月24日

令和4年10月27日 舗装補修工事（その１５）
羽生市大字常木地内（市道３３１９
号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

3,150,400 3,025,000 株式会社おりた 令和4年11月8日 令和5年3月7日

令和4年10月27日 舗装補修工事（その８）
羽生市大字中岩瀬（下）地内（市道
５３１７号線）

一般競争入札
（事後審査型）

2,384,800 2,123,000 有限会社栄工業 令和4年11月8日 令和5年3月1日

2/2


